UBND TỈNH TÂY NINH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-STP                Tây Ninh, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Văn phòng Thừa phát lại Hằng Nguyễn

 Ngày 10 tháng 5 năm 2022, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh có cấp Giấy đăng ký

hoạt động số 02/TP-ĐKHĐ-TPL cho Văn phòng Thừa phát lại Hằng Nguyễn.

Theo quy định tại Điều 23 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh

thông báo nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng Thừa phát lại Hằng Nguyễn,

cụ thể như sau:

1. Tên gọi Văn phòng Thừa phát lại: VĂN PHÒNG THỪA PHÁT LẠI

HẰNG NGUYỄN

2. Địa chỉ trụ sở: số 34, Quốc lộ 22, khu phố Gia Huỳnh, phường Trảng

Bàng, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276.2216789                     Fax: ....................................

Email: TPLhangnguyen1@gmail.com  Website: PLhangnguyen1.com.vn

3. Quyết định cho phép thành lập số: 700/QĐ-UBND ngày 22/3/2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

4. Trưởng Văn phòng Thừa phát lại:

Họ và tên: Nguyễn Thúy Hằng     Nam/Nữ: Nữ      Sinh ngày: 20/10/1975

Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước công dân  số: 025646514

Ngày cấp: 16/6/2012      Nơi cấp: Công an Thành phố Hồ Chí Minh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số 35/6 (Đặng Thúc Vinh), ấp Thời Tứ 1,

xã Thới Tam Thôn, huyện Hốc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh.

Chỗ ở hiện nay: số 34, Quốc lộ 22, khu phố Gia Huỳnh, phường Trảng

Bàng, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.

5. Danh sách Thừa phát lại (bao gồm cả Trưởng Văn phòng):

STT Họ và tên Chỗ ở hiện nay

Thừa phát lại hợp

danh/Thừa phát lại

làm việc theo chế

độ hợp đồng

1 Nguyễn Thúy Hằng
Số 34, Quốc lộ 22, khu phố

Gia Huỳnh, phường Trảng
Trưởng Văn phòng

2

Bàng, thị xã Trảng Bàng, tỉnh

Tây Ninh

2 Dương Văn Hòa

Số 34, Quốc lộ 22, khu phố

Gia Huỳnh, phường Trảng

Bàng, thị xã Trảng Bàng, tỉnh

Tây Ninh

Thừa phát lại làm

việc theo chế độ hợp

đồng

3
Nguyễn Thị Thanh

Trang

Số 34, Quốc lộ 22, khu phố

Gia Huỳnh, phường Trảng

Bàng, thị xã Trảng Bàng, tỉnh

Tây Ninh

Thừa phát lại làm

việc theo chế độ hợp

đồng

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết để

quản lý doanh nghiệp tại địa phương./.

Nơi nhận:            KT.GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp;      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục Thi hành án dân sự Tây Ninh;

- Công an tỉnh Tây Ninh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh

- Cục Thuế tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh;

- Công an các huyện, thị xã thành phố;

- Chi cục THADS các huyện, thị xã thành phố;

- TAND các huyện, thị xã thành phố;

- VKSND các huyện, thị xã thành phố;

- UBND thị xã Trảng Bàng;

- UBND phường Trảng Bàng;

- VP Sở (đăng Trang TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

		2022-05-10T07:59:53+0000
	Not specified

		2022-05-10T13:16:36+0000
	Not specified

		2022-05-10T13:16:48+0000
	Not specified

		2022-05-10T13:16:49+0000
	Not specified